
Roztoky mají nové vedení města 

Ve středu 10. listopadu 2010 se 

uskutečnilo ustavující zasedání zastupitelstva 

města Roztoky. Starostou byl zvolen Jan 

Jakob z TOP 09. „Děkuji za důvěru, které si 

velmi vážím. Děkuji také dosavadní paní 

starostce Vavřínové za práci, kterou pro 

Roztoky vykonala. Čekají nás čtyři roky tvrdé 

práce. Pro budoucí prosperitu Roztok budu 

dělat maximum,“ řekl nově zvolený starosta 

Jan Jakob. Funkcí místostarostů se ujmou 

René Šefr z ODS, který bude mít na starosti 

správu a rozvoj města (technické služby, 

dopravní obslužnost, rozpočet), a Stanislav 

Boloňský ze SAKURY, který bude mít 

v kompetenci problematiku školství, kultury, životního prostředí, legislativy, sociálních věcí, partnerské 

vztahy s polským městem Skawina a bude šéfredaktorem měsíčníku Odraz. Místostarostové se budou 

v zastupování starosty střídat po roce. Zastupitelstvo zvolilo zbývající členy sedmičlenné rady. Za ODS byl do 

rady zvolen Roman Jandík a Tomáš Pařízek, za TOP 09 Zdeněk Richter a za SAKURU Tomáš Novotný. 

 

V Roztokách, 11. listopadu 2010 


